Hulu, Kabupaten Kampar, Provinsi Riau, Indonesia. Desa ini dipimpin oleh 

seorang kepala desa bernama H. Tarmizi, HB. Dengan luas wilayah 

mencapai kurang lebih 89.620 km², Desa Kubang Jaya merupakan daerah 

yang cukup besar. Desa ini dihuni oleh sebanyak 36.731 jiwa (tiga puluh 

enam ribu tujuh ratus tiga puluh satu jiwa) dengan jumlah kepala keluarga 

(KK) tercatat sebanyak 9.702, jumlah penduduk berjenis kelamin laki-laki 

berjumlah 17,682 jiwa dan penduduk berjenis kelamin perempuan 

berjumlah 19,049 jiwa. Komposisi penduduk Desa Kubang Jaya sangat 

beragam, terdiri dari berbagai suku bangsa dan agama.